CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 001/2018

o VEREADOR MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente da Câmara
Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas pelos artigos 40, IX, e
44-A, S 2°, I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Decreto nO1.576/2018 da Prefeitura Municipal, que
declarou recesso nas repartições públicas municipais, nos dias 12 de fevereiro e 14 a 16 de
fevereiro do corrente ano, em período integral, em razão do Carnaval no dia 13 de fevereiro
de 2018.

Resolve:

Declarar recesso nos serviços administrativos da Câmara Municipal de
Siqueira Campos, entre os dias 12 e 16 de fevereiro do corrente ano, em razão do Carnaval
no dia 13 de fevereiro.

Siqueira Campos - PR, 09 de fevereiro de 2018.

MARC

Rua Pernambuco, nO .1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001